平成 27 年 5 月 29 日

各位

                     株式会社センチュリー２１・ジャパン

                     代表取締役社長 猪 熊  茂 男

                    （ＪＡＳＤＡＱ・コード番号 ８８９８）

                     問合せ先

                     常務取締役職能本部長 藤井 誠之

                     ＴＥＬ  ０３－３４９７－００２１

決算発表資料の追加（役員の異動）に関するお知らせ

 当社は平成 27 年 5 月 29 日開催の取締役会において、役員の異動に関して決議し、平成

27 年 6 月 26 日開催予定の第 32 期定時株主総会での承認をもって、下記のとおり役員の異

動を実施する予定ですのでお知らせいたします。

記

役員の異動（平成 27 年 6 月 26 日付予定）

１．取締役

  ①新任取締役候補

   安
あん

 藤
どう

   寛
ひろし

（現．日本土地建物株式会社 常勤顧問）
＊ 安藤寛氏は、社外取締役候補者であります。

   平
ひら

 田
た

 誠
せい

 一
いち

 （現．三井住友トラスト・パナソニックファイナンス株式会社

常勤監査役）
＊ 平田誠一氏は、社外取締役候補者であり、独立役員候補者であります。

  ②退任予定取締役

   佐
さ

 藤
とう

 浩
ひろ

 通
みち

     荒
あら

 谷
たに

    徹
とおる

２．監査役

①新任監査役候補者

  吉
よし

 村
むら

 徳
とく

一
いち

郎
ろう

（現．伊藤忠商事株式会社 住生活・情報カンパニーＣＦＯ補佐 兼

住生活・情報 事業・リスク管理室長）

＊ 吉村徳一郎氏（非常勤）は、社外監査役候補者であります。

②退任予定監査役

 角
かど

 野
の

 俊
とし

 樹
き

３．補欠監査役

   補欠監査役候補者

   土
つち

 橋
はし

   晃
あきら

 （現．伊藤忠商事株式会社・住生活・情報カンパニーＣＦＯ）

以 上